
浙江省2022年单位预算

仙居县市场监督管理局（本级）



表01

2022年单位收支预算总表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 5407.93 一般公共服务支出 3334.52

      一般公共预算 5407.93 　市场监督管理事务 3334.52

      政府性基金预算 　　行政运行 2222.40

      国有资本经营预算 　　市场秩序执法 90.00

二、财政专户管理资金 　　药品事务 25.00

三、事业收入 　　质量安全监管 86.00

四、事业单位经营收入 　　食品安全监管 454.39

五、上级补助收入 　　事业运行 200.22

六、附属单位上缴收入 　　其他市场监督管理事务 256.51

七、其他收入 科学技术支出 1229.90

　其他科学技术支出 1229.90

　　其他科学技术支出 1229.90

社会保障和就业支出 300.14

　行政事业单位养老支出 289.99

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 193.33

　　机关事业单位职业年金缴费支出 96.66

　财政对其他社会保险基金的补助 10.15

　　财政对工伤保险基金的补助 2.90

　　其他财政对社会保险基金的补助 7.25

卫生健康支出 266.85

　行政事业单位医疗 266.85

　　行政单位医疗 264.37

　　事业单位医疗 2.48



表01

2022年单位收支预算总表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

住房保障支出 276.50

　住房改革支出 276.50

　　住房公积金 276.50

本年收入合计 5407.93 本年支出合计 5407.93 

上年结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 5407.93 支  出  总  计 5407.93



表02

2022年单位收入预算总表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 5407.93 5407.93 5407.93

仙居县市场监督管理局 5407.93 5407.93 5407.93

　仙居县市场监督管理局（本级） 5407.93 5407.93 5407.93



表03

2022年单位支出预算总表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 5407.93 2704.98 561.15 2141.80

201 一般公共服务支出 3334.52 1861.48 561.15 911.90

　20138 　市场监督管理事务 3334.52 1861.48 561.15 911.90

　　2013801 　　行政运行 2222.40 1664.59 557.81

　　2013805 　　市场秩序执法 90.00 90.00

　　2013812 　　药品事务 25.00 25.00

　　2013815 　　质量安全监管 86.00 86.00

　　2013816 　　食品安全监管 454.39 454.39

　　2013850 　　事业运行 200.22 196.88 3.34

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 256.51 256.51

206 科学技术支出 1229.90 1229.90

　20699 　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

　　2069999 　　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

208 社会保障和就业支出 300.14 300.14

　20805 　行政事业单位养老支出 289.99 289.99

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 193.33 193.33

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 96.66 96.66

　20827 　财政对其他社会保险基金的补助 10.15 10.15

　　2082702 　　财政对工伤保险基金的补助 2.90 2.90

　　2082799 　　其他财政对社会保险基金的补助 7.25 7.25

210 卫生健康支出 266.85 266.85



表03

2022年单位支出预算总表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

　21011 　行政事业单位医疗 266.85 266.85

　　2101101 　　行政单位医疗 264.37 264.37

　　2101102 　　事业单位医疗 2.48 2.48

221 住房保障支出 276.50 276.50

　22102 　住房改革支出 276.50 276.50

　　2210201 　　住房公积金 276.50 276.50



表04

2022年单位财政拨款收支预算总表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 5407.93 一般公共服务支出 3334.52

      一般公共预算 5407.93 　市场监督管理事务 3334.52

      政府性基金预算 　　行政运行 2222.40

      国有资本经营预算 　　市场秩序执法 90.00

　　药品事务 25.00

　　质量安全监管 86.00

　　食品安全监管 454.39

　　事业运行 200.22

　　其他市场监督管理事务 256.51

科学技术支出 1229.90

　其他科学技术支出 1229.90

　　其他科学技术支出 1229.90

社会保障和就业支出 300.14

　行政事业单位养老支出 289.99

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 193.33

　　机关事业单位职业年金缴费支出 96.66

　财政对其他社会保险基金的补助 10.15

　　财政对工伤保险基金的补助 2.90

　　其他财政对社会保险基金的补助 7.25

卫生健康支出 266.85

　行政事业单位医疗 266.85

　　行政单位医疗 264.37

　　事业单位医疗 2.48

住房保障支出 276.50

　住房改革支出 276.50

　　住房公积金 276.50

收  入  总  计 5407.93 支  出  总  计 5407.93



表05

2022年单位一般公共预算支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 5407.93 3266.13 2704.98 561.15 2141.80

201 一般公共服务支出 3334.52 2422.62 1861.48 561.15 911.90

　20138 　市场监督管理事务 3334.52 2422.62 1861.48 561.15 911.90

　　2013801 　　行政运行 2222.40 2222.40 1664.59 557.81

　　2013805 　　市场秩序执法 90.00 90.00

　　2013812 　　药品事务 25.00 25.00

　　2013815 　　质量安全监管 86.00 86.00

　　2013816 　　食品安全监管 454.39 454.39

　　2013850 　　事业运行 200.22 200.22 196.88 3.34

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 256.51 256.51

206 科学技术支出 1229.90 1229.90

　20699 　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

　　2069999 　　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

208 社会保障和就业支出 300.14 300.14 300.14

　20805 　行政事业单位养老支出 289.99 289.99 289.99

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 193.33 193.33 193.33

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 96.66 96.66 96.66

　20827 　财政对其他社会保险基金的补助 10.15 10.15 10.15

　　2082702 　　财政对工伤保险基金的补助 2.90 2.90 2.90



表05

2022年单位一般公共预算支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

　　2082799 　　其他财政对社会保险基金的补助 7.25 7.25 7.25

210 卫生健康支出 266.85 266.85 266.85

　21011 　行政事业单位医疗 266.85 266.85 266.85

　　2101101 　　行政单位医疗 264.37 264.37 264.37

　　2101102 　　事业单位医疗 2.48 2.48 2.48

221 住房保障支出 276.50 276.50 276.50

　22102 　住房改革支出 276.50 276.50 276.50

　　2210201 　　住房公积金 276.50 276.50 276.50



表06

2022年单位一般公共预算支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 3266.13 2704.98 561.15

301 工资福利支出 2605.36 2605.36

　30101 　基本工资 694.52 694.52

　30102 　津贴补贴 641.76 641.76

　30103 　奖金 477.74 477.74

　30107 　绩效工资 9.25 9.25

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 193.33 193.33

　30109 　职业年金缴费 96.66 96.66

　30110 　职工基本医疗保险缴费 93.44 93.44

　30111 　公务员医疗补助缴费 86.25 86.25

　30112 　其他社会保障缴费 10.15 10.15

　30113 　住房公积金 276.50 276.50

　30199 　其他工资福利支出 25.75 25.75

302 商品和服务支出 561.15 561.15

　30207 　邮电费 7.13 7.13

　30226 　劳务费 85.61 85.61

　30228 　工会经费 24.65 24.65

　30229 　福利费 127.80 127.80

　30231 　公务用车运行维护费 66.00 66.00



表06

2022年单位一般公共预算支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

　30239 　其他交通费用 134.36 134.36

　30299 　其他商品和服务支出 115.60 115.60

303 对个人和家庭的补助 99.62 99.62

　30305 　生活补助 12.09 12.09

　30307 　医疗费补助 87.17 87.17

　30399 　其他对个人和家庭的补助 0.36 0.36



表07

2022年单位一般公共预算"三公"经费支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 66.00 66.00 66.00

仙居县市场监督管理局（本级） 74.80 66.00 66.00 8.80



表08

2022年单位政府性基金预算支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计

仙居县市场监督管理局（本级）没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

2022年单位国有资本经营预算支出表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

仙居县市场监督管理局（本级）没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表10

2022年单位项目支出预算表
166001-仙居县市场监督管理局（本级） 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 2141.80 2141.80

仙居县市场监督管理局（本级） 市场监督管理事务 2141.80 2141.80


